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Program Studi :  S1 Ilmu Keperawatan Periode :  2022/2023 Genap 
Matakuliah :  KEPERAWATAN KOMUNITAS II (4.00 sks) Rencana Tatap Muka :  34 
Kelas :  03 Jumlah Mahasiswa :  13 

 

Pertemuan Tanggal Jam Mengajar Ruang Dosen Pengajar Materi 
Jumlah 

Mahasiswa 
Hadir 

1 28 Februari 2023 09:00 - 11:00 RB 2.4 RIKA MONIKA Riview konsep komunitas dan promosi kesehatan 11 

2 02 Maret 2023 09:00 - 11:00 RB 2.4 RIKA MONIKA Terapi komplementer dalam keperawatan komunitas 11 

3 07 Maret 2023 09:00 - 11:00 RB 2.4 RIKA MONIKA Konsep Keperawatan Kesehatan Sekolah 13 

4 09 Maret 2023 09:00 - 12:00 RB 2.4 RIKA MONIKA Pengkajian Keperawatan Kesehatan Sekolah (LAB) 13 

5 14 Maret 2023 09:00 - 11:00 RB 2.4 RIKA MONIKA Konsep Keperawatan Kesehatan Anak dan Remaja 13 

6 16 Maret 2023 09:00 - 12:00 RB 2.4 RIKA MONIKA Pengkajian Keperawatan Kesehatan Sekolah (LAB) 13 

7 21 Maret 2023 09:00 - 11:00 RB 2.4 RIKA MONIKA Konsep Keperawatan Kesehatan Kerja 13 

8 23 Maret 2023 09:00 - 12:00 RB 2.4 RIKA MONIKA Pengkajian Kesehatan Kerja (LAB) 13 

9 28 Maret 2023 09:00 - 11:00 RB 2.4 RIKA MONIKA Konsep Keperawatan kesehatan wanita dan pria 13 

10 30 Maret 2023 09:00 - 12:00 RB 2.4 RIKA MONIKA Pengkajian Kesehatan Kerja (LAB) 13 

11 04 April 2023 09:00 - 11:00 RB 2.4 RIKA MONIKA Konsep Keperawatan agregat dalam komunitas kesehatan lansia 13 

12 06 April 2023 09:00 - 12:00 RB 2.4 RIKA MONIKA Terapi komplementer : Terapi tertawa (LAB) 13 

13 11 April 2023 09:00 - 11:00 RB 2.4 RIKA MONIKA Konsep Keperawatan komunitas dengan masalah kesehatan populasi : 
penyakit infeksi dan kronis 

13 

14 13 April 2023 09:00 - 12:00 RB 2.4 RIKA MONIKA Terapi komplementer : Terapi akupresure dan aromatherapi (LAB) 12 
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Pertemuan Tanggal Jam Mengajar Ruang Dosen Pengajar Materi 
Jumlah 

Mahasiswa 
Hadir 

15 18 April 2023 09:00 - 11:00 RB 2.4 RIKA MONIKA Konsep keperawatan kesehatan komunitas populasi rentan: penyakit 
mental, kecacatan dan populasi terlantar 

12 

16 20 April 2023 09:00 - 12:00 RB 2.4 RIKA MONIKA Posyandu balita (LAB) 13 

17 16 Mei 2023 09:00 - 11:00 RB 2.4 RIKA MONIKA Konsep keperawatan di rumah dan program perawatan dirumah 13 

18 18 Mei 2023 09:00 - 12:00 RB 2.4 RIKA MONIKA Posyandu lansia (LAB) 13 

19 23 Mei 2023 09:00 - 11:00 RB 2.4 RIKA MONIKA Asuhan keperawatan kesehatan sekolah 13 

20 25 Mei 2023 09:00 - 12:00 RB 2.4 RIKA MONIKA Intervensi Keperawatan Kesehatan Sekolah (LAB) 13 

21 30 Mei 2023 09:00 - 11:00 RB 2.4 RIKA MONIKA Asuhan Keperawatan Kesehatan Anak dan Remaja 13 

22 01 Juni 2023 09:00 - 12:00 RB 2.4 RIKA MONIKA intervensi Keperawatan agregat anak dan remaja 13 

23 06 Juni 2023 09:00 - 11:00 RB 2.4 RIKA MONIKA Asuhan Keperawatan Kesehatan Kerja 13 

24 08 Juni 2023 09:00 - 12:00 RB 2.4 RIKA MONIKA intervensi Keperawatan pada tatanan kerja (LAB) 13 

25 13 Juni 2023 09:00 - 11:00 RB 2.4 RIKA MONIKA Askep komunitas dengan masalah kesehatan populasi : penyakit infeksi 
dan kronis 

13 

26 15 Juni 2023 09:00 - 12:00 RB 2.4 RIKA MONIKA Intervensi Keperawatan pada populasi : penyakit infeksi dan kronis (LAB) 13 

27 20 Juni 2023 09:00 - 12:00 RB 2.4 RIKA MONIKA Terapi komplementer (LAB) 13 

28 22 Juni 2023 09:00 - 12:00 RB 2.4 RIKA MONIKA Terapi komplementer (LAB) 13 

29 17 Juli 2023 08:00 - 02:00 RB 2.4 RIKA MONIKA PRAKTIK KLINIK KEPERAWATAN KOMUNITAS 13 

30 18 Juli 2023 08:00 - 02:00 RB 2.4 RIKA MONIKA PRAKTIK KLINIK KEPERAWATAN KOMUNITAS 13 

31 19 Juli 2023 08:00 - 02:00 RB 2.4 RIKA MONIKA PRAKTIK KLINIK KEPERAWATAN KOMUNITAS 13 

32 20 Juli 2023 08:00 - 02:00 RB 2.4 RIKA MONIKA PRAKTIK KLINIK KEPERAWATAN KOMUNITAS 13 

33 21 Juli 2023 08:00 - 02:00 RB 2.4 RIKA MONIKA PRAKTIK KLINIK KEPERAWATAN KOMUNITAS 13 

34 22 Juli 2023 08:00 - 02:00 RB 2.4 RIKA MONIKA PRAKTIK KLINIK KEPERAWATAN KOMUNITAS 13 

JUMLAH JAM MENGAJAR 34.00     
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REKAP PRESENSI PER KELAS  
  

Periode : 2022/2023 Genap Kelas : 03   

Program Studi : S1 - Ilmu Keperawatan Jumlah Peserta : 13   

Mata Kuliah : KEPERAWATAN KOMUNITAS II Jumlah Pertemuan : 34   

 
Data Dosen 

No NIDN Nama 

1 0528068402 RIKA MONIKA 

Data Mahasiswa 

No NIM Nama 
Jumlah 
Hadir 

Jumlah 
Ijin 

Jumlah 
Sakit 

Jumlah 
Alfa 

Persentase 
Kehadiran 

1 201100422 AMELIA KARTIKA 34 0 0 0 100.0% 

2 201100423 ANGELA MERICI WENEFRIDA K 34 0 0 0 100.0% 

3 201100429 FITRI DWI YULIANTI 34 0 0 0 100.0% 

4 201100430 FRETY HANDAYANI 31 0 1 0 91.2% 

5 201100433 LISCA DWI FEBRIANA 34 0 0 0 100.0% 

6 201100440 RAHMA FAUZIYA AZZAHRA 34 0 0 0 100.0% 

7 201100441 RIZKI KHAMDANI 34 0 0 0 100.0% 

8 201100442 RISKI WAHYU AJI 34 0 0 0 100.0% 

9 201100444 SIVA 31 0 1 0 91.2% 

10 201100445 TRYA DWI PUTRI 34 0 0 0 100.0% 

11 201100446 VIA DINDA RAHAYU 34 0 0 0 100.0% 

12 201100448 YUNI ANGGRAYINI MUSKAR 34 0 0 0 100.0% 

13 201100468 AFRIANKA RAHMAWATI 34 0 0 0 100.0% 

 

 

 

 

 

 

Yogyakarta, 09 Agustus 2023 
  PJMA 

                                                                                                                                                

    Rika Monika 
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REKAP NILAI KELAS PERKULIAHAN  
  
Program Studi : S1 Ilmu Keperawatan  Periode : 2022/2023 Genap 
Mata Kuliah : KP61601 - KEPERAWATAN KOMUNITAS II  Nama Kelas : 03 
Dosen Pengajar : RIKA MONIKA  Ruang Perkuliahan : RB 2.4 
Lokasi : Ruang Barat Lantai 2  Waktu Perkuliahan : 09:50 - 11:50 

 

No NIM Nama Mahasiswa Angkatan 

Nilai 
Nilai Akhir 

Nilai 
Huruf 

UTS UAS Praktik tugas sikap 

25 
% 

25 
% 

25 % 20 % 5 % 

 

1 201100422 AMELIA KARTIKA 2020 60 40 90 75 100 72 B (3.00)  

2 201100423 ANGELA MERICI W K 2020 70 60 90 81 100 81  A (4.00)  

3 201100429 FITRI DWI YULIANTI 2020 55 60 89 85 100 78  B (3.00)  

4 201100430 FRETY HANDAYANI 2020 55 45 90 75 100 72  B (2.00)  

5 201100433 LISCA DWI FEBRIANA 2020 50 55 89 75 100 73  B (3.00)  

6 201100440 RAHMA FAUZIYA AZZAHRA 2020 80 65 89 78 100 84  A (4.00)  

7 201100441 RIZKI KHAMDANI 2020 60 60 89 85 100 79  B (3.00)  

8 201100442 RISKI WAHYU AJI 2020 50 50 87 66 75 69  B (3.00)  

9 201100444 SIVA 2020 50 25 87 83 75 66 B (3.00)  

10 201100445 TRYA DWI PUTRI 2020 60 60 89 85 100 79 B (3.00)  

11 201100446 VIA DINDA RAHAYU 2020 60 85 90 86 100 86  A (4.00)  

12 201100448 YUNI ANGGRAYINI MUSKAR 2020 50 70 90 85 100 80  A (4.00)  

13 201100468 AFRIANKA RAHMAWATI 2020 60 65 89 82 100 80  A (4.00)  

 
 
 Yogyakarta, 09 Agustus 2023 
 Dosen Pengajar 

 

                   
 Rika Monika 

 0528068402 
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